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Konruna e PrizrenitRepublika e KosovEs

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti opstina Prizren - Prizren Belediyesi

Konkursi nre nr. RN00017588/03

Pozita: Udh6heqes i Sektorit te Administrates

Institucioni: Komuna e Prizrenit

Drejtoria: Drcjtoria e Shdndet0sisd/ QKMF

LISTA Pi|RFUNDIMTARE E VLERiiSIMIT TE KANDIDATEVE

Kandidati: Piket e testit

me shkrim:

PikEt e

p€rglithshme:

Arbcr Kurtaj 62.6 11.2 76.8 Pranohet

Kishilla juridike: Kandidatet e pak€naqur me procesin e reklutimit kane te drejte ankese ne

Komisionin e ankesave ne Komun€n e Prizrenit, brenda afatit prej 30 ditesh nga dita e pranimit t0

vendimit perf'undimtar

Komisioni i pranimit:

Anota ri I

Anitari 2

Anetari 3

AnItr ri J

Anitari 5

Data:02.06.2025

1

NC baze re Rregullores (QRK) nr. 3012024 per proceduren e pranimit t€ nepunesve te sherbimit publik

ne sekrorin e sh€ndetEsis€, pas rnbajtjes se testit me shkrirn rn€ date 29.05.2025 dhe intervistds sd

mbajtur me riale 01.06.2025. konrisiorri i pranimit sltpall rczLrltatin si rne poshte:

Piket e

intervistes


